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/ darkov 

Ve čtvrtek 14. září v odpoledních hodinách 
byl na zahradě Domova zahájen program 
narozeninových oslav na téma „Prázdniny 
v Anglii“ vskutku anglicky – deštěm.
Krátký déšť přítomné neodradil, a tak se 
po chvíli ozval fascinující hlas Freddieho 
Mercuryho z úst zpěváka Jaroslava Bres-
kyho, který je jedním z  nejžádanějších 
sólo interpretů zpívající písně legendární 
kapely Queen v Evropě, a to hlavně díky 
dokonalému pohybu, gestikulaci a  ob-
dobné barvě hlasu, jakým se prezentoval 
legendární zpěvák.
Stalo se již dobrou tradicí, že do sváteční-
ho programu je zařazeno vystoupení na-
šich klientů. Letos nás překvapila taneční 
choreografie na skladbu Anglický valčík, 
kterou si naši senioři, společně s  pečo-

vateli, náležitě připravili. Za elegantní 
projev byli odměněni potleskem a malou 
kytičkou. Program se dál nesl v  duchu 
Anglie, a k té neodmyslitelně patří zápal 
pro fotbal. Fanoušky potěšil dynamický 
úvod roztleskávačky, která přitáhla jejich 
zraky. Po ní už na zelený trávník nastou-
pili opravdu fotbaloví profíci z prvoligo-
vého týmu MFK Karviná, a ti předvedli 
s balónem své fotbalové umění, které je 
přivedlo až do nejvyšší české soutěže. 
Trenér ligového áčka Tomáš Hejdušek 
nám v krátkém rozhovoru s panem Žád-
níkem přiblížil denní režim vrcholového 
fotbalisty. Vzápětí jsme v programu „pře-
pli“, a „na plac“ pozvali iluzionisty z Duo 
Rascals, kteří se prezentovali úžasnou 
show plnou kouzel a  překvapení, zába-
vy a humoru. Závěr hlavního programu 

patřil tradičně mažoretkám. Potěšily nás 
drobné dětské tanečnice určitě aspiru-
jící na skvělou sportovní kariéru. Závěr 
programu obohatila promenáda anglic-
kých chrtů. Členky neziskové organizace 
„Chrti v nouzi“ nám připomněly v krát-
kém moderovaném rozhovoru, že ani 
zvířata to nemají v  životě jednoduché. 
Naštěstí se najdou lidé ochotní pomáhat, 
a právě ti nám přišli své zachráněné mi-
láčky představit.

Hlavní program byl doplněn o  pestrý 
dětský koncept, který se nesl především 
v  duchu příběhů Harryho Pottera. Ale 
i mnoho dětí a dospělých si vystálo řadu 
na malování na obličej nebo na mož-
nost vstřelit gól brankáři prvoligového 
klubu. Nemalý byl zájem i o fotokoutek 
v anglickém duchu, který využily ke spo-

Deváté výročí otevření 
Domova Alzheimer v Darkově 

Narozeninový dort zcela vyjádřil téma oslavy 9. výročí otevření Domova
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lečnému focení rodiny klientů i zaměst-
nanců. Hitem letošního programu byla 
v  příjemném počasí projížďka kočárem 
taženým koňmi po  krásném areálu lá-
zeňského parku.
Mezitím se jedlo, pilo, zpívalo, veselilo 
a  tancovalo, tak jak se patří a  náleží ke 
každé oslavě. Bylo to krásné, vskutku an-
glické dopoledne - plné elegantních dam 
a charismatických gentlemanů. Poděko-
vání náleží rovněž všem hostům, kteří si 
na nás našli čas. 

Poděkování patří také těm, kteří pomohli 
Domovu s organizací či programem, 
především
• studentům oboru kuchař-číšník SOU 

Dakol,
• studentkám SOŠ Prostřední Suchá,
• fotbalovému klubu FMK Karviná,
• neziskové organizaci Chrti v nouzi,
• Andrey Onderkové, cukrářce,
• Zuzaně Szotkové, fotografce,
• iluzionistům Duo Rascals, 
• mažoretkám MICHELLE Karviná z.s.,

• DJ Vlkovi,
• zpěvákům Jarkovi a Františkovi, 
• a Dvoru Olšiny.
„Klaním se a děkuji také zaměstnancům 
Domova, především těm s  osobní inven-
cí“…poděkovala na sociálních sítích 
svým kolegům ředitelka Domova paní 
Mgr. Leona Seberová. „…především pa-
tří velké poděkování naší moderátorce 
a  zpěvačce Renátě Klaputové, která nás 
úchvatně a  od srdíčka provázela celým 
programem.“ 

K rozkrojení narozeninového dortu byly vyzvány finanční ředitelka Domovů 
Alzheimer Karolína Honlová a hlavní kuchařka Domova v Darkově Alena Fusková

Tématem letošních narozenin byly „Prázdniny v Anglii“ Počasí bylo příznivé, byť v prvních chvílích nás překvapil drobný déšť
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Studentky Dakolu pomohly s přípravou rautu, 
roznáškou jídla i se sběrem použitého nádobí Menu bylo pečlivě vybráno tak, aby charakterizovalo anglickou kuchyni

Kuchař Josef se pečlivě připravuje ke grilováníModerátorka programu paní Renáta Klaputová, DJ Vlk a zpěváci Jarek a František

Zaměstnanci si s klienty připravili „Anglický valčík“ Za vystoupení byli tanečníci odměněni kytičkou

Reportáž přinášíme v krásných fotografiích
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Fotbalisté MFK Karviná nám předvedli svoje fotbalové dovednosti
Na obličej fotbalistům i dalším  

návštěvníkům  malovala Andrea Žádníková

Fotokoutku využívaly mnohé rodiny klientů i zaměstnanců Práci zaměstnanců kuchyně od srdce ocenila ředitelka Domova

Dětem nechyběl ani letos skákající, přímo královský hrad
Zahrada Domova při oslavách hostila více než 250  

rodinných příslušníků klientů a zaměstnanců a přátel Domova
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Tanec a zpěv jsou kořením života, a proto nesmí nikdy při oslavách chybět Iluzionista pan Roščák čaruje

Smyslem oslav je mezigenerační kontakt – setkávání s rodinouS dětmi kouzlily i pomocnice Harryho Pottera

Projížďka kočárem byla pro hosty milým překvapením

Ředitelka Domova Leona Seberová srdečně přivítala hosty oslav 9. výročí

Se vstupem do Domova nás potěšil uvítací 
drink z rukou krásných dam, které si nás 

označily jako své tanečníky kotilionem
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Všechny posluchače zaujal příběh anglických 
chrtů zneužívaných pro potěšení z dostihů

Společně s mažoretkami jsme roztleskali diváky

Kouzelné zastavení u Harryho Pottera oplývalo 
mnohými překvapeními, např. Knihou kouzel

Milá slova jsme si vyslechli od zakladatelů 
Domova Radka Žádníka a Karolíny Honlové

Kniha Harryho Pottera schovává nejedno poděkování 

Zahrada byla místem podnětných setkání Zahradní slavnost je připravená, může se začít
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Prádelna – srdce každého Domova
Tentokrát Vám z Mostu přinášíme rozhovor  
s naší pradlenkou paní Dášou... 
/ most 

Paní Dáša nastoupila na pozicí prad-
leny nedlouho před otevřením samot-
ného Domova v Mostě. Patří k našim 
usměvavým a  pozitivně laděným 
zaměstnankyním, bez kterých by to 
„opravdu nešlo“. A  co nám na sebe 
paní Dáša prozradila? 
„Vzpomínám na to, jak jsem ve své 
bývalé práci dala výpověď (byla to 
velmi namáhavá práce a pro můj věk 
velice nevhodná) a hledala jsem prá-
ci jinou. Objevila jsem inzerát do DA 
Most. Přišla jsem na pohovor, kde mi 
na konci řekli, že aktuálně probíhají 
přípravy na otevření Domova, ale že 
si můj životopis nechají. Uběhlo pár 
týdnů a  já jsem opět volala, protože 
jsem o tu práci velmi stála. Dovolala 
jsem se panu řediteli a bylo mi řeče-
no, že hledají někoho spolehlivého do 
prádelny. Na to jsem odpověděla, že 
nevím, zda jsem ta spolehlivá, ale že 
tu práci chci. A od té doby jsem zdej-
ší pradlenkou.“ 

Proč jste se rozhodla pro tuto práci? 
„Práce se mi líbí. Mám ráda pořádek 
a čistotu, je to „moje“ království, kam 
všichni chodí, když něco potřebuji. 
Tu něco přišít, tam zase ušít, zastřih-
nout, zarovnat, vyprat. Kde můžu, 
tam pomůžu. Dostanu se i  občas do 
kuchyně, když je potřeba vypomoci. 
I tam se mi líbí, ale není to pravá prá-
ce pro mne.“ 

Co se Vám líbí v našem Domově, čím 
je podle Vás jedinečný? 
„Líbí se mi výzdoba. Vím, že se do 
ní zapojují a  vyrábějí ji klienti. Líbí 
se mi, že klienti tady mají všechno, 
co potřebuji. A  také to, že tu nejsou 
jen mezi čtyřmi stěnami. Bereme je Do prádelny rády zavítají i klientky Domova 
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ven nebo na slunnou venkovní tera-
su. A každý si tu může najít právě tu 
svou zálibu nebo to, co ho bude ba-
vit. Vím, že se tady mají klienti moc 
hezky.“ 

Co by se v našem Domově mohlo 
změnit?
„Asi nic... Jsem ráda, že je náš Domov 
takový, jaký je. Zaměstnanci i klienti 
si zvykli a krásně se doplňují.“ 

Máte nějakého klienta oblíbeného? 
„Já nemůžu mít oblíbeného klienta. 
Mám ráda všechny. Snažím se každé-
mu vyjít vstříc.“ 

Spolupracuje se Vám dobře s vašimi 
kolegy i vedením Domova? 
„Mám bezvadnou vedoucí, se kterou 
se dá domluvit na všem, když potře-
buji. Nemám, co vytknout. Vedení 
se snaží udělat to nejlepší pro nás 
všechny, jak klienty, tak zaměstnan-
ce. Za to mu patří velký dík.“ 
V  závěru setkání paní Dáša podtrh-
la sílu skvělých lidí kolem sebe, kteří 
se snaží poskytovat službu klientům, 
tak jako by si to přáli u sebe doma – 
krásně, čistě a  voňavě. A  my jí pře-
jeme, ať se jí a jejím kolegům nadále 
v práci s úsměvem daří.

Některé seniorky s prací rády pomůžou 

Součástí poskytování služeb jsou opravy prádla

Paní Dáša zachycena při práci 
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/ Přerov 

Profesionální líčení by si měla dopřát 
každá žena v  jakémkoliv věku, aby si 
byla vědoma vlastní krásy. Půvab na-
šich seniorek podtrhla děvčata, která 
studují obor kadeřnictví v  místní SŠ 
Přerov.
Náš Domov navázal spolupráci se 
Střední školou gastronomie a  služeb 
v  Přerově. Díky odbornému výcviku 
oboru Kadeřník se naše prostory pro-
měnily v kadeřnický salón. Učni toho-
to oboru stříhali a  vytvářeli kreativní 
účesy dle přání našich klientů. Všichni 
si návštěvu salónu užívali. A proměna 
byla leckdy tak veliká, že ani pracovní-
ci nebo rodinní příslušníci své blízké 
nepoznali. Žákům i  učitelkám odbor-
ného výcviku patří velké poděkování 
za skvělý přístup ke klientům, profe-
sionálně odvedenou práci a schopnost 
trpělivě vyslechnout příběhy našich 
klientů.

Kadeřnický salón

Děkujeme studentům SŠ gastronomie služeb v Přerově
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Tímto způsobem bychom velice rádi 
poděkovali za dary, které nám byly poskyt-
nuty. Jsme velmi rádi, že se mezi námi nej-
dou takoví, kteří rádi pomohou. Nesmírně 
si těchto dárců a jejich darů vážíme.  

Děkujeme: 
• Panu Ditrichovi a jeho rodině za věcný 

dar v podobě kyslíkového koncentrátoru 
a geriatrického křesla. 

• Paní Krchňákové za věcný dar v podobě 
televize, na které klienti sledují své 
oblíbené pořady. 

• Paní Sílešové za věcný dar v podobě 
chodítka a invalidního vozíku. 

• Děkujeme také zaměstnancům Domova 
za jejich obětavou práci, kterou poskytují 
s velkým taktem a porozuměním 
s ohledem na potřeby klientů.

Poděkování přerovDÍK Ď

Mgr. Monika Kubjatová, DiS.,  
ředitelka DA Přerov z.ú.

/ Přerov 

Sedmdesát let společného manželství. 
Toto významné jubileum, které se po-
daří dosáhnout jen málokomu, osla-
vil  21. srpna klient našeho Domova 
pan Ditrich se svou manželkou.

Společně v našem Domově, před zraky 

své rodiny si manželé Ditrichovi znovu 
řekli své ANO. Je to vzácný okamžik 
a snad proto má toto výročí stejný ná-
zev jako nejdrahocennější z  drahých 
kovů. Platinovou svatbu si manželé 
užili s úsměvem na tváři. 
Společně s  rodinou zaměstnanci Do-
mova připravili velkolepou oslavu 

a slavnostně vyzdobili společnou jídel-
nu. V kuchyni kuchařka Barča upekla 
výborný dort, a paní ředitelka Monika 
manželům pogratulovala k jejich nád-
hernému výročí. Velkým překvapením 
byla kytarová interpretace písní o lásce 
naší paní ředitelky. Ani jedno oko ne-
zůstalo suché.

Oslavili jsme Platinovou svatbu 
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/ Darkov 

Každoročně se Domov v Darkově zú-
častňuje akce Sociální služby na dla-
ni, kterou se město Karviná připojuje 
k celorepublikovému projektu Týden 
sociálních služeb v  ČR, jehož cílem 
je přiblížit veřejnosti a  vícero gene-
racím spektrum sociálních služeb 
a představit jejich poslání.
Součástí společných akcí, koordino-
vaných Magistrátem města Karviné, 
je i  miniveletrh sociálních služeb, 
který se tradičně koná na městské 
Tržnici v Karviné. Stánek s upomín-
kovými předměty, výrobky našich 
klientů, informativními materiály 
i pomůckami, které slouží k terapiím 
klientů, pečlivě Domov s předstihem 
připravuje. Letos se konal veletrh 
služeb v  krásném slunečném počasí, 
a tak návštěvníků nebylo málo a pří-
ležitost, jak se představit a otevřít více 
generacím, se setkala s úspěchem.
Sociální služby na dlani města Kar-
viné vrcholí společným setkáním 
účastníků, na kterém Domov letos 
zastupovala vedoucí sociální pracov-
nice paní Mgr. Pavlína Kožušníková, 
a  i pro ni bylo milým překvapením 

ocenění, které se dostalo našim kli-
entům za vystavovaný výrobek – ruč-
ní práci nazvanou Vzpomínková ko-
láž. Poděkováním za sociální práci, 
Ocenění a  dar klientům převzala od 
náměstka primátora města Karviné 
pana Radima Slívy a vedoucí sociál-
ního odboru paní Martiny Smužové. 
Výrobky prezentované v  rámci této 
akce jsou prací našich nemocných 
seniorů, kteří jsou vedeni a podněco-
váni k  tvoření našimi aktivizačními 
pracovnicemi, v  rámci volnočaso-
vých a  terapeutických chvilek svého 
pobytu u nás.

Město Karviná ocenilo  
výrobky našich klientů
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• Městu Nový Jičín za poskytnutou 
dotaci na podporu občanům ve výši 
3.906 Kč;

• Společnosti Alergonet group s.r.o. 
za věcné dary Domovu ve výši 20 
000 Kč;

• Rodinám zemřelých klientů 
za nemalé finanční částky jako 
poděkování za poskytnutou kvalitní 
a důstojnou péči;

• Petrovickým přátelům Kateřiny 
Františové Müllerové za trvající 
přízeň a S.O.S. balíčky věnované 
klientům i zaměstnancům Domova;

• Neziskovým organizacím – školám, 
školkám, pěveckým a jiným 
spolkům v Karviné a blízkého okolí, 
za věnovaná vystoupení našemu 
DA;

• Dobrovolnické organizaci ADRA 
za neutuchající zájem získat 
dobrovolníky pro volný čas našich 
klientů; 

• Našim obchodním dodavatelům,  
že reagují vždy pružně a s ochotou 
na individuální požadavky Domova.

Poděkování darkovDÍK Ď

Mgr. Leona Seberová 
ředitelka DA Darkov z.ú.

Paní ředitelka s klienty Domova přebírá „S.O.S. balíček“ 13



/ most 

Tak jak bývá zvykem, po létě přišel 
i  k  nám do Mostu podzim. Je třeba 
však napsat, že ten letošní je velmi teplý 
a krásný.

Podzimní nádherné počasí si můžeme 
společně vychutnávat na naší útulné te-
rase a všemi barvami hrající zahradě tak, 
jako i  na procházkách do okolí našeho 
Domova. Opětovně jsme začali chodit na 
tanečky do místního sálu v hotelu Cascá-
da, které máme z minulých let velmi ob-
líbené, protože se při nich vydovádí jak 
klienti, tak doprovod z  řad pečovatelů 
nebo sociálních pracovnic, kteří klienty 
na tuto akci doprovázejí. 

Další naší oblíbenou podzimní aktivitou 
mimo zdi Domova je návštěva zdejší di-
vadla a kina v Mostě. V měsíci září a říj-
nu jsme shlédli již několik představení, 
a chystáme v tomto pokračovat i v mě-
sících následujících. Také nás pak čeká 
výlet do Žatce na výstavu panenek a ko-
čárků.

V Domově pak máme řadu jiných akti-
vit, které v těchto podzimních měsících 
realizujeme a společně se jich účastníme. 
Například oblíbené je pečení ať už slad-
kých či slaných dobrůtek, ruční výroba 

dekorací a jiných výrobků. Čeká nás do-
česná – slavnost chmele a piva, pravidel-
né bohoslužby a retrokavárna. Těšíme se 
na návštěvy především dětí a  psí fenky 
Roxany, kterou tady všichni zbožňujeme, 
a na narozeninové oslavy. Všechny tyto 
podzimní a mnohé jiné aktivity pro nás 
připravují naše milé aktivizační pracov-
nice Mirka, Gábina, Pavlína, Jana, Nikča, 
za přispění Lenky a Ley, děvčat ze sociál-
ního úseku. 

Měsíc listopad se za chvíli přehoupne do 
své druhé poloviny, a přijdou dny adven-
tu a Vánoc, na které se již pečlivě připra-
vujeme a těšíme.

Podzim v Domově 

Milujeme tradiční podzimní slavnosti

Co si upečeme, to si také sníme

Návštěva Městského divadla v Mostě14



• Nadaci VDV Olgy Havlové

• Soptíkům Tuchořice;

• Kapele Silver Duo;

• Paní učitelce Vladimíře Švantnerové 
ze ZUŠ F. L. Gassmanna v Mostě;

• Panu děkanovi Mgr. Ing. Leo 
Gallasovi, Ph.D., O.Cr.;

• Městu Most;

• Městskému divadlu v Mostě;

• Muzeu v Mostě;

• Zaměstnancům DA Most z.ú.;

• Rodinám klientů – za jejich skvělý 
přístup k nám zaměstnancům 
a jejich pomoc panu Fenclovi;

• Paní Lédlové – dobrovolnici;

• Brigádnicím, které nám pomáhají 
s doprovody klientů – Kateřině 
Jakubašekové, Kristýně Wiplerové, 
Nele Šalanské, Majdě Mrnkové, 
slečně Adéle; 

• Kadeřnici – paní Martě;

• Pedikérce – paní Petře;

• panu Kočnarovi;

• Panu Valáškovi;

• Hotelu Pohádka; 

• Kiswire Cord Czech.  

Poděkování MostDÍK Ď

Zbyněk Gembiczki, MBA,  
ředitel DA Most z.ú.

Bohoslužby probíhají v jídelně

Setkáváme se v tzv. retrokavárně,  
kde společně vzpomínáme

Procházky za krásného počasí do blízkého okolí 

Na procházky naší zahradou nejsme sami Pečení je mezi klienty nejoblíbenější aktivitou
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Listopad
Dušičky – na pietním místě v Domo-
vě uctíme památku zesnulých a každý 
zavzpomíná na své blízké zapálením 
svíčky;
Lampionový průvod – netradiční 
lampionový průvod v zahradě Domova 
přenese naše klienty o mnoho let zpět, 
kdy tradičně chodily do lampionového 
průvodu se svými dětmi; 
Zlatá léta 60. – zpěv Jaroslava Bureše 
z Hudebního divadla v Karlíně nás pře-
nese do 60. let minulého století.

Prosinec 
Vánoční pečení perníčku a cukroví – 
vůně skořice, vanilky a ořechů nám 
připomene, že se blíží nejkrásnější dny 
v roce „Vánoce“; 
Mikulášská nadílka – návštěva Čerta, 
Mikuláše a Anděla nám připomene 
blížící se vánoční svátky;
Vánoční nadělování – za zvuku koled 
a ochutnávkou cukroví;
Silvestrovská zábava – tradiční veselí 
s koncem roku okoření volný čas klientů.

Leden
K+M+B 2024 – nám křídou na dveře 
přijdou požehnat Tři králové;
Návštěva cukrárny Slivkafé – procház-
ku zimní krajinou dovršíme sladkou 
odměnou;
Olympiáda zimních sportů – v několika 
disciplínách si senioři se zaměstnanci 
poměří své síly. 

Listopad 
Výstava panenek – výlet do Žatce 
na výstavu panenek a autíček z dob 
minulých;
Drakiáda – prozáříme náš domov 
výrobou draků; 
Aromaterapie – provoníme náš domov 
a uklidníme naši mysl.

Prosinec
Mikulášská oslava – náš domov 
navštíví Mikuláš a přivede sebou 
i anděla a čerty;
Vánoce – oslavíme je spolu s našimi 
klienty i jejich rodinami, nesmí chybět 
ani plnění přání v rámci projektu 
Ježíškova vnoučata; 
Návštěva divadla – Malý princ – 
představení, které slibuje kouzla, na 
které se všichni velmi těšíme;

Silvestrovská oslava – 
zakončení letošního roku 
oslavou nesmí v našem domově 
chybět.

Leden
Návštěva Tří králů – nádherný příběh, 
který si rádi připomeneme;
Narozeninová oslava – oslavy, které 
v našem domově máme velmi rádi; 
Výzdoba domova – pomalu se budeme 
připravovat na jaro. 

Listopad
Vzpomínkový den – uctíme památku 
zesnulých, rozsvítíme vyrobené 
lucerničky do tvaru srdce;
Divadelní představení – divadelní 
spolek Břest přijede zahrát pohádku 
Ježibaby z Babína;
Canisterapie – v Domově nás budou 
pravidelně navštěvovat cvičení psi, 
kteří dokáží vykouzlit radostný úsměv 
na tváři našich klientů. 

Prosinec
Mikulášská nadílka – Mikuláš 
s družinou zavítají i k nám;
Rozsvícení vánočního stromu – pop-
rvé spolu rozsvítíme vánoční stromek 
a vypijeme punč;
Česko zpívá koledy – zapojíme se 
společně do této známé akce;
Soutěž v pečení perníčků – mezi 
klienty jednotlivých pater uspořádáme 
soutěž o nejlepší perníček.

Leden
Zahájení plesové sezony  
– zavzpomínáme na prožité plesy, 
oblečení a ti odvážní si na hudbu 
i zatančí; 
Taneční vystoupení – svým vys-
toupením nás přijdou potěšit děti 
z Atlasu Přerov;
Sportovní olympiáda – společně 
dokážeme, že sportovní disciplíny pro 
nás nejsou zátěží

Domov Alzheimer DARKOV

Domov Alzheimer most

Domov Alzheimer přerov

Kalendář chystaných akcí Co připravujeme pro klienty  
Domova Alzheimer?

Mgr. Pavlína Kožušníková
Vedoucí sociální pracovnice

Lenka Svobodová, Dis.
Administrativní pracovník  

pro sociální oblast

 Bc. Lenka Špičková
Vedoucí sociální  

pracovnice


